

Cenová ponuka

Chlieb a pekárenské výrobky

PREDMET ZÁKAZKY:

PREDMET ZARAZKI: 10. 46947361 10. OPH. SK 2023663930
Obchodná meno: CTD - PRO S. R. O.

Obchodné meno: G-10-PRO S.P.O.
 sídlo: MOLDAVA N.B.; 04501 NAHĚSTĚ MIEU 910/4

Sídlo: NOVÁKA R. 10, 010 000 000
Kontaktná osoba: GABRIEL
Telefón: 0915 644 036

06/05/2015

CPV - kód	Názov produktu	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za rok	Cena za mernú jednotku bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo s DPH v €
15811100-7	chlieb pšeničný 900g	kg	7000	0,78	5460,-	6006,-
15812100-4	vianočka 350 g	ks	700	0,74	518,-	624,60
15812100-4	šaťočka lekvárová 70 g	ks	1200	0,21	252,-	302,4
15812100-4	šaťočka maková 70 g	ks	9000	0,21	1890,-	2268,-
15812100-4	osie hniezdo	ks	8000	0,26	2080,-	2496,-
15812100-4	šaťočka tvarohová	ks	8000	0,32	2560,-	3072,-
15812100-4	rožok biely 40 g	ks	10000	0,05	500,-	600,-
15812100-4	rožok celozrný 50 g	ks	7000	0,08	560,-	672,-
15812100-4	sendvič 300 g	ks	1000	0,37	370,-	444,-
15612500-6	strúhanka	kg	200	0,38	76,-	91,2
Celkom	-	-	-		14266,-	16573,20

Dátum: 15. 12. 2017